/ A5 157 / TURBINA 3/20 /
TURBINE 3/20
1/2%% 0/2000 %;1 "/ TunsiNe 3/20

@

Jas157 [11)




LT Lafo Turbma - LC: Lafo catena
75 Turbme Side - CS: Chamn Side
CT> Cofe Turbme - CC: Cofe Chame

TURBINA 3/20
TURBINE 3/20
TURBINE 3/20

/ A5 157
Q/QPHG/W/QOOO ﬂ]

coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION Q.
1 004136 Puleggio a 3 stadi Pulley Poulie ]
% 001210 Anello di arresto €10 Stop ring €10 Circlips €10 1
3 003904 Anello di arresto 30 Stop ring 130 Cirdlips 130 ]

4 003171 Cuscinetto 6200 2RS Bearing 6200 2RS Roulement 6200 2RS %
5 003966/3 Distanziale Spacer €ntretoise 1
6 003186 Chiavetta 3% 10 Key 3% 10 Cavette 3x 10 ]
7 003846 Perno girante Impeller shaft Axe de roue ]
8 003192 Tenuta Seal Joint tournant 1
Q 004057/A Corpo turbina Turbine body Corps de turbine 1
10 005348 Manometro 0-25 bar 1/4" conico posteriore Pressure gauge Manometre 1
11 004564 Spessore in ottone 10,2x15,8x 1,5 Spacer €ntretoise ]
12 Rondella Washer Rondelle %
13 003871 Girante Impeller Roue ]
14 003186 Chiavetta 3% 10 Key 3x10 Clavette 3% 10 ]
15 003751 OR@101,2 x 3,53 O-ring Y101,2x3,53 Joint &101,2 x 3,53 1
16 003747/A Coperchio turbina Turbine cover Couverde 1
17 004371 Curva alimentazione inferiore Lower feeding elbow Coude d'alimentation inferieure ]
18 7FER060 Anello FERRARI K60 Connecting ring FERRARI 60 Anneau FERRARI B60 ]
19 003752 OR 6,07 x 1,78 O-ring ¥6,07 x 1,78 Joint 6,07 x 1,78 %
2] 004108 Perno by-pass By-pass shaft Axe de by-pass |
03 005362/A Disco by-pass By-pass disc Disque de by-pass 1
24 003989/A Lleva di commando by-pass Lever, control by-pass levier de commande by-pass |
25 7000360408000  Viti TE 4% 8 inox Screw 4% 8 inox Vis 48 inox 1%
26 004057/8 Turbina completa Turbine assy T urbine assemblee ]
31 10041 Cavallotto M8 U-bolt M8 Cavalier M3 ]
32 004371/A Supporto anti vibrazioni Vibration damping Support antivibration ]

/ns157 |12/



d.dijkman
Sticky Note
Verkeerd onderdeelnummer vermeld
Is namelijk 004135


